LXXXUf. Et quando, si plures res eubsint, 
plures videantur esse stipulationes. Ait cnim, cum 
res in stipulation exprimuntur: si tamen non fuerint 
expressae, una est (stipulatio).

LXXXIV. Rem meam futuram non rectc stipu- 
lor in eum casum, quo mihi competitura sit.

LXXXV. Mora rei fideiussori nocet. Et de co, 
si hdeiussor servum obtulerit, reus autem moram 
feccrit, et servus decesserit, aut si fideiussor servum 
occiderit.

LXXXVI. Et de eo, si ab eo, qui fundum in 
quinquennium a me conduxcrat, post biennium stipu
la te  fuero, f/uicqnid (eum) dare J'acere oportet. 
quaenam stipulari v idear..................................
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LXXXV1I. Et de eo, si ex dilatione debit! 
non soluti pro usuris poenam menstruam stipulatus 
fuero, quomodo etiam post litem sortis nomine con- 
testatam usque ad solutionem poena crescat.

LXXXVIII. Si mora non facta servus, quem 
promiseram, decesserit, non teneor, nisi eum occi- 
derim aut fecerim aliquid, ut moreretur.

1
c

Et de eo, si mora non facta servus, quem pro-  ̂
miseram, decesserit, quando non tenear, et quando I ,f 
tenear. Et si servum a te vindicem, isque negli- iM 
gentia tua decesserit, mihi teneris, licet facto tuo ;; 
non decesserit. ' '

Si res promissa sit quidem in rerum natura, ff 1 
dari autem non possit, puta, quod sacra facta sit: jji 
si quidem tempore stipulationis vel postea promisso- o 1 
ris fuit, et sic sacra facta est, tenetur: sicutetcum » * 
per alium, qui earn vendidit, sacra facta est. Sed » :1 
si cum res aiiena esset, contigerit, ut per alium : 
sacra lieret, promissor non tenetur, nisi postea, }■ 
quam moram fecerit, res sacra facta sit.

i
Et de eo, si res promissa sit quidem in rerum it 1 

natura, dari autem non possit, puta, quod sacra I d

w) Hoc haliet Tipucitus. λ*) L. 86 — 90. D. h. t. exliibentur e Tipucito. y) Hoc non intelligo. Tipucitus reddere vult i  * 
verba Digeetorum: si autem adiiciatur, o p o r te b itv e .  *) L. 91. pr. D. h. t. e Syn. p. 255. liabet Fabr. T. V. p. 749. Ϊ \  
Quod secundo loco poeitum est, liabet Tipucitus. a) Legendum videtur: καί &Μχώ πνρα σοί do6Aov. nai uno&uvy x. t .  A. i 
b) L. 01. §. 1. U. h. t. exhibetur e Coll, const, eccl. lib. II. apud Voellum T. II. p. 1306. auctore Hauboldo in Manuali b < 
Basil, p. 148. Fere cadem liabet Pbolius Nomocan. Tit. II. cap. I. apud Voellum 1. 1. p.876. sq. ad quem Balsamo scribit, f  i* 
eadem fere Basilicis conlineri, quae Patriarcha fusius ecripserit. Pbotius verbo οόχρον semper eubstituit ίιρόν, et pro |  [ 
moram kabet vn/q&foiv. c) ip deest in Coll, const, eccl. Inserendum est auctoritate Photii. d) Lege o'tf pro ά τον. j| 
Sic etiam verti. dd) Adde t o .  e) Hoc liabet Tipucitus. I Ϊ
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τνχδν γενέσ&αι ιερόν ή μνημείο*, η τον δονλον ελεν- 
&ερω&ήναι η νπδ πολεμίους γενέσ&αι, πότε ίνέχεται 
ο Ϊπερωτη&εϊς η μή.